Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

2

19-07-2019
F.05/19/160
NL:TZ:0000101581:F001
23-04-2019

R-C mr. A.M.P.T. Blokhuis
Curator mr C. Bij
Algemene gegevens
Naam onderneming
Mode Exclusive Harderwijk B.V. 20-05-2019
1
Gegevens onderneming
De besloten vennootschap Mode Exclusive Harderwijk B.V., gevestigd te 20-05-2019
Harderwijk en kantoorhoudende aan de Donkerstraat 29 (3841CA), 1
ingeschreven in het handelsregister bij de Kamer van Koophandel onder
nummer: 62269518.
Activiteiten onderneming
Detailhandel in verkoop van dameskleding, schoenen en accessoires. 20-05-2019
1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2016 € 1.149.653,00 € -91.663,00
2017 € 1.126.040,00 € -152.821,00

2018 €1.071.462,00 € -128.345,00

Balanstotaal
€ 237.494,00
€ 218.460,00

€ 143.614,00



Toelichting financiéle gegevens

De cijfers inzake omzet, winst en verlies en balanstotalen zijn overgenomen
zoals door de administratie van de gefailleerde vennootschap aangeleverd.

Gemiddeld aantal personeelsleden
11

Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 20.735,00

Boedelsaldo
€ 1.687,61

Verslagperiode

van
23-4-2019

t/m
19-5-2019

van
20-5-2019

t/m
18-7-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 80,30 uur
2 10,50 uur

totaal 90,80 uur

20-05-2019

1

20-05-2019
1

20-05-2019
1

19-07-2019
2

20-05-2019
1

19-07-2019
2



Toelichting bestede uren

In dit verslag rapporteert de curator over zijn bevindingen en verrichtingen 20-05-2019
vanaf de datum waarop het faillissement is uitgesproken van Mode Exclusive 1
Harderwijk B.V., hierna aangeduid met "de gefailleerde vennootschap".

Hoewel de informatie in dit openbare verslag zo zorgvuldig mogelijk is
samengesteld, staat de curator niet in voor de volledigheid en juistheid
daarvan. Mogelijk is immers dat onder andere bepaalde informatie nog niet
beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden of - achteraf - bijgesteld
dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag
geschetste perspectieven voor de crediteuren en/of andere belanghebbenden.

Aan dit verslag en/of volgende verslagen kunnen derhalve geen rechten
worden ontleend. Niets in het verslag kan worden geinterpreteerd als een
erkenning en/of afstand van enig recht en/of aansprakelijkheid.

Rectificatie: 19-07-2019
In het eerste verslag is abusievelijk een verkeerd aantal bestede uren 2
genoteerd. Hieronder volgt een correcte uiteenzetting:

bestede uren le verslagperiode: 74 uur en 24 minuten
bestede uren 2e verslagperiode: 16 uur en 24 minuten

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De aandelen van de gefailleerde vennootschap worden voor 100% gehouden 20-05-2019
door Cosa Vastgoed B.V., gevestigd en kantoorhoudende Harderwijk aan de 1
Achterom 17 ("Cosa"). De aandelen van Cosa worden gehouden door Cordoba

Holding B.V., van welke vennootschap enig aandeelhouder is de heer H. van

Os en door Sandros Holding B.V., van welke vennootschap enig aandeelhouder

is mevrouw S.A. Gilsing-van Os.

De gefailleerde vennootschap wordt bestuurd door Cosa, feitelijk bestuurder is
de heer H. van Os, hierna aan te duiden met "de Bestuurder".

Er is geen Raad van Commissarissen ingesteld.

1.2 Lopende procedures

Volgens informatie van de Bestuurder was ten tijde van de faillietverklaring ook  20-05-2019
een aanvraag aanhangig van de Belastingdienst. 1



1.3 Verzekeringen

De tot de boedel behorende zaken en voor rekening van de boedel komende 20-05-2019
risico's zijn tot en met 30 april 2018 verzekerd. In het kader van de doorstart 1

van de onderneming ("de Doorstart") is op 2 mei 2019 met Saco Harderwijk

B.V. ("de Koper") een koopovereenkomst gesloten waarbij de activa zijn

verkocht en overgedragen. Onderdeel van de overeenkomst is dat de activa en

de onderneming vanaf 26 april 2019 voor rekening en risico zijn van de Koper.

1.4 Huur

De gefailleerde vennootschap huurt winkelruimte, kantoor-, opslag- en 20-05-2019
magazijnruimte op de begane grond van het bedrijfspand aan de Donkerstraat 1

29 te Harderwijk voor het bedrag van

€ 11.772,-- excl. btw per maand. Met verhuurder Cosa is overeengekomen dat

deze met de Koper een nieuwe huurovereenkomst zou aangaan met ingang

van de faillissementsdatum onder gelijktijdige beéindiging van de bestaande
huurovereenkomst.

1.5 Oorzaak faillissement

In haar aangifte tot faillietverklaring noemt de gefailleerde vennootschap als 20-05-2019
belangrijkste oorzaken de schuldenlast van haar voormalige 1
zustervennootschappen die vanwege hoofdelijkheid volledig op haar is komen

te rusten en de in zwaar weer verkerende modebranche.

Overleg met haar financiers leidde niet tot een oplossing. Wél heeft de

gefailleerde vennootschap met succes omzetdaling kunnen keren door zich

naast winkelverkoop te richten op verkoop via een nieuwe webshop en een

online platform. Alles bij elkaar kon dit de onderneming niet redden en was een

eigen aangifte onvermijdelijk, aldus de Bestuurder.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

20-05-2019
Personeelsleden

1
11
2.2 Aantal in jaar voor faillissement

20-05-2019
Personeelsleden

1

12
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
24-4-2019 11 Aan de werknemers is op 24 april 2019 mondeling ontslag aan

gezegd onder gelijktijdige overhandiging van een schriftelijke
bevestiging daarvan.

totaal 11

2.4 Werkzaamheden personeel

In de eerste gesprekken met de Bestuurder zijn diverse, het personeel 20-05-2019
betreffende, aangelegenheden geinventariseerd. Hoewel het salaris tot en 1
met maart 2019 is voldaan, konden de salarisverplichtingen vanaf april niet

meer worden nagekomen zodat de curator met toestemming van de rechter-
commissaris in een bijeenkomst van 24 april 2019 de arbeidsovereenkomsten

heeft opgezegd. In afstemming met UWV heeft een personeelsbijeenkomst
plaatsgevonden op 3 mei 2019 waarin de aanvragen van de

loongarantieregelingen zijn behandeld door een medewerker van UWV. Met de
Bestuurder, UWV en personeel is overleg gevoerd over personele

aangelegenheden, waaronder het tijdelijk voortzetten van de

werkzaamheden, opzegging van dienstverbanden en loondoorbetaling.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Geen

totaal € 0,00 € 0,00



Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 20-05-2019

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen. 20-05-2019
1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris € 5.500,00

totaal € 5.500,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De bedrijffsmidddelen bestaan uit winkelinventaris en kantoor- en 20-05-2019
magazijninrichting. Deze is door Troostwijk Waardering en Advies B.V. op 16 1
april 2019 getaxeerd op een liquidatiewaarde van € 4.250,--.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De inventaris is verpand aan Rabobank. Vanwege de omvang van de 20-05-2019
belastingschuld en het bodemvoorrecht van de fiscus heeft de curator de 1
opbrengst van de bodemzaken in de boedel ontvangen.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De curator heeft in verband met de inventarisatie en het onderzoek naar de 20-05-2019
omvang van het actief bezoeken gebracht en besprekingen, correspondentie 1

en telefonisch overleg gevoerd met de Bestuurder, de advocaten van de Koper

en Rabobank.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Dameskleding en accessoires € 400,00
Incourante voorraden € 1.000,00 € 100,00

totaal €1.000,00 € 500,00



Toelichting voorraden / onderhanden werk

Voor zover voorraden zijn geleverd door bij inkooporganisatie Euretco 20-05-2019
aangesloten leveranciers en ten behoeve van Euretco daarop een 1
voorbehouden stil pandrecht is gevestigd, danwel eigendom is voorbehouden,

is Euretco gerechtigd tot de opbrengst van die voorraden. De door niet-

aangesloten leveranciers geleverde voorraden zijn, voor zover daarop niet hun
eigendomsvoorbehoud rust, verpand aan Rabobank.

Als onderdeel van de in het kader van de doorstart gesloten

koopovereenkomst neemt de Koper de schulden van de gefailleerde

vennootschap aan Euretco en Rabobank over en zal zij de tot zekerheid

daarvan gevestigde pandrechten tegen zich laten gelden. Ook zal de Koper de
schulden van de gefailleerde vennootschap aan niet bij Euretco aangesloten
leveranciers overnemen voor zover deze leveranciers zich bereid hebben

verklaard de handelsrelatie met Koper op redelijke gronden voort te zetten. De
boedelbijdrage voor medewerking aan deze schuldoverneming bedraagt €

400,--.

De incourante voorraad is verpand aan Rabobank en de opbrengst van €
1.000,-- is aan haar afgedragen. Van de Koperis een boedelbijdrage
ontvangen van € 100,-- voor de verkoop.

De gefailleerde vennootschap houdt zich bezig met winkel- en onlineverkoop,
zodat van onderhanden werk geen sprake is.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

De curator heeft in verband met de inventarisatie en het onderzoek naar de 20-05-2019
omvang van het actief bezoeken gebracht, besprekingen en correspondentie 1

en telefonisch overleg gevoerd met de Bestuurder, de advocaten van de

Koper, Euretco en Rabobank.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Immateriéle activa € 11.000,00
restitutie depot PostNL € 1.497,82
totaal € 12.497,82 € 0,00

Toelichting andere activa

De gefailleerde vennootschap heeft de eigendom van onder meer 20-05-2019
handelsnamen, goodwill, klantenbestanden, webshop, intellectuele 1
eigendomsrechten en domeinnamen. Deze activa heeft zij in het kader van de

Doorstart aan de Koper verkocht en overgedragen.

Verslag 2: 19-07-2019
In de verslagperiode is van PostNL het restant terugontvangen van een 2
depot.



3.9 Werkzaamheden andere activa

De curator heeft in verband met de inventarisatie en het onderzoek naar de
omvang van het actief bezoeken gebracht en besprekingen, correspondentie
en telefonisch overleg gevoerd met de Bestuurder en de advocaten van de
Koper.

Verslag 2:
De curator heeft in verband met de inventarisatie en het onderzoek doen
naar de omvang van het actief gecorrespondeerd met PostNL.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Per failissementsdatum € 2.392,97 € 0,00
totaal € 2.392,97 € 0,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

De vorderingen zijn verpand aan Rabobank. In het kader van de Doorstart is
met de Koper overeengekomen dat deze de schuld aan Rabobank overneemt
en de pandrechten tegen zich zal laten gelden.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De curator heeft in verband met de inventarisatie en het onderzoek naar
debiteurenvorderingen bezoeken gebracht en besprekingen, correspondentie
en telefonisch overleg gevoerd met de Bestuurder.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
€1.301.289,25

Euretco: € 234.774,--
Rabobank: (rekening courant) € 116.615,25
Hypotheek Cosa: € 949.900,--

20-05-2019
1
19-07-2019
2
20-05-2019
1
20-05-2019
1
20-05-2019
1



5.2 Leasecontracten

De gefailleerde vennootschap heeft een huur- en serviceovereenkomst met
betrekking tot een kopier/printer, die is opgezegd en door de Koper wordt
overgenomen.

5.3 Beschrijving zekerheden

Euretco heeft een voorbehouden stil pandrecht op voorraden die zijn geleverd
door bij haar aangesloten leveranciers en aanspraak op door die leveranciers
voorbehouden eigendom. Rabobank heeft stil pandrecht op de voorraden van
niet bij Euretco aangesloten leveranciers.

5.4 Separatistenpositie

Euretco is op 15 april 2019 met de gefailleerde vennootschap uitwinning van
aan haar verpande voorraden ex art. 3:251 lid 2 BW overeengekomen. De via
pin-betaling ontvangen opbrengsten van winkelverkoop werden zo vanaf 15
april 2019 door Euretco ontvangen.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

De bij Euretco aangesloten leveranciers hebben ten behoeve van zichzelf en
van Euretco eigendom voorbehouden op geleverde voorraden. De niet bij
Euretco aangesloten leveranciers hebben eveneens een
eigendomsvoorbehoud gemaakt. Met de Koper is overeengekomen dat deze
alle aanspraken op eigendomsvoorbehoud op correcte wijze zal afwikkelen. De
leveranciers zijn over die afspraken geinformeerd.

5.6 Retentierechten

Bij de curator hebben zich geen crediteuren met een beroep op retentierecht
gemeld.

5.7 Reclamerechten

Bij de curator hebben zich geen crediteuren met een beroep op reclamerecht
gemeld.
5.8 Boedelbijdragen

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

De curator heeft in de verslagperiode in verband met de inventarisatie van
vorderingen, het vaststellen van zekerheden en afspraken over de wijze van

uitwinning, correspondentie en telefonisch overleg gevoerd met de Bestuurder,

de advocaten van de Koper, Euretco en Rabobank.

20-05-2019

1

20-05-2019
1

20-05-2019

1

20-05-2019

1

20-05-2019
1

20-05-2019
1

20-05-2019
1

20-05-2019
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Gedurende de onderhandelingen over de Doorstart zijn de bedrijfsactiviteiten 20-05-2019
van de gefailleerde vennootschap, bestaande uit winkel- en onlineverkoop 1
tijdelijk voortgezet. Op basis van een door de gefailleerde vennootschap

opgestelde liquiditeitsprognose, waaruit volgde dat (buiten

huisvestingskosten) de kosten van exploitatie ongeveer € 1.000,-- per dag
bedroegen, heeft de curator voor de eerste drie dagen van exploitatie (23 t/m

25 april) met de Koper afgesproken dat deze een boedelbijdrage zou betalen

ter dekking van de exploitatie ten bedrage van € 3.000,--. Voorts is overleg

gepleegd met de beide financiers. Euretco, die reeds op 15 april 2019 met de
gefailleerde vennootschap een overeenkomst was aangegaan ex 3:251 lid 2

BW, weigerde met de boedel afspraken te maken over afdracht van de

verkoopmarge (opbrengst winkelverkoop minus inkoopwaarde) vanaf
faillissementsdatum voor het geval een Doorstart niet tot stand mocht komen.
Rabobank was tot een dergelijke afspraak wel bereid. Uiteindelijk is in het

kader van de Doorstart overeengekomen dat de activa en onderneming voor
rekening en risico van de Koper zouden zijn vanaf 26 april 2019 zodat de

periode van voortzetting beperkt is gebleven tot en met 25 april 2019.

6.2 Financiéle verslaglegging

Verwezen wordt naar 6.1. 20-05-2019

1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

De curator heeft in verband met de inventarisatie en het onderzoek naar de 20-05-2019
mogelijkheden van voortzetting van de onderneming en een eventuele 1
Doorstart bezoeken gebracht en besprekingen, correspondentie en telefonisch

overleg gevoerd met de Bestuurder, de advocaten van de Koper en Euretco en

Rabobank.

Doorstarten onderneming



6.4 Beschrijving

Reeds in het eerste gesprek stelde de Bestuurder de mogelijkheid van een 20-05-2019
doorstart aan de orde. In verband daarmee was reeds de besloten 1
vennootschap Saco Harderwijk B.V. opgericht. Een belangrijk onderdeel van de
Doorstart zou zijn dat de financiers Euretco en Rabobank medewerking zouden
verlenen. Naast de hiervoor genoemde pandrechten hebben Rabobank en
Euretco ook hypothecaire zekerheid. Rabobank heeft een eerste
hypotheekrecht op de onroerende zaken bestaande uit de winkelruimte en
bovengelegen appartementen aan de Achterom 17/Donkerstraat 29 te
Harderwijk voor de schuld van Cosa ten bedrage van € 949.900,-- en de
gefailleerde vennootschap van € 116.615,25, waarvoor beide over en weer
hoofdelijk aansprakelijk zijn. Euretco heeft een recht van tweede hypotheek op
de onroerende zaken, die volgens opgave van de Bestuurder een ruime
overwaarde zouden hebben.

Door de Doorstart kon een aanmerkelijke opbrengst worden gerealiseerd voor
de immateriéle activa, een hogere dan de executiewaarde voor de inventaris
en konden de boedelschulden worden beperkt doordat de verhuurder met
ingang van de faillissementsdatum een nieuwe huurovereenkomst is
aangegaan met de Koper en de Koper met ingang van 2 mei 2019 10 van de
11 werknemers een nieuwe arbeidsovereenkomst heeft aangeboden.
Daarnaast heeft de Koper de schulden van de financiers Euretco en Rabobank
en die van de niet-aangesloten leveranciers waarmee de handelsrelatie kon
worden voortgezet, overgenomen. Van Euretco en Rabobank heeft de curator
een schriftelijke bevestiging ontvangen dat hun (restant) vordering niet ter
verificatie in het faillissement zal worden ingediend. Van de Koper heeft de
curator een vrijwaring ontvangen.

6.5 Verantwoording

In totaal is door de Doorstart een opbrengst gerealiseerd van € 17.500,--. 20-05-2019

1

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

20-05-2019
In verband met de verkoop van de voorraad en ter dekking van de exploitatie 1
is een boedelbijdrage ontvangen van € 3.500,-- excl. btw.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
De curator heeft in verband met de inventarisatie, het onderzoek naar de 20-05-2019
omvang van het actief, de onderhandelingen over een Doorstart en de 1

koopovereenkomst besprekingen, correspondentie en telefonisch overleg
gevoerd met de Bestuurder, de advocaten van de Koper, Euretco en
Rabobank.

7. Rechtmatigheid



7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de relevante delen van de administratie van de Bestuurder
ontvangen en toegang gekregen tot de digitale boekhouding. Met de
Bestuurder zijn voorts afspraken gemaakt over bewaring.

7.2 Depot jaarrekeningen

De gefailleerde vennootschap heeft de jaarrekeningen telkens tijdig
gepubliceerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

n.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De gefailleerde vennootschap is na de invoering van de Wet Flex B.V.
opgericht, zodat onderzoek naar de storting op aandelen achterwege kan
blijven.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk bestuur

De curator zal, zoals in elk failissement, onderzoeken of het bestuur zijn taken
kennelijk onbehoorlijk heeft vervuld en/of dat aannemelijk is dat kennelijk
onbehoorlijke taakvervulling een belangrijke oorzaak is geweest van het
faillissement.

7.6 Paulianeus handelen

7.6 Paulianeus handelen

De curator zal, gelijk met het boekhoudkundig onderzoek, de rechtmatigheid
van véor faillissement door of namens de gefailleerde vennootschap verrichte
rechtshandelen beoordelen.

7.6 Paulianeus handelen

Verslag 2:

De curator heeft in de verslagperiode diverse rechtshandelingen onderzocht
en beoordeeld. Eén daarvan betrof de verkoop van een personenauto aan
één van de (indirecte) bestuurders. Met de koper verschilde de curator van
mening of de waarde ten tijde van de verkoop niet aanmerkelijk hoger was
dan de koopprijs. Ter minnelijke schikking van deze kwestie zal de koper in
vijf maandelijkse termijnen van € 300,-- aan de boedel een bedrag van

€ 1.500,-- afdragen. De curator is in afwachting van een eerste betaling van
€ 300,--.

20-05-2019
=g
20-05-2019
=K
20-05-2019
=
20-05-2019
=k
20-05-2019
=k
20-05-2019
=K
19-07-2019
B 2



7.7 Toelichting rechtmatigheid

Zie hiervoor.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator heeft in verband met de inventarisatie de aan de hand van de
checklist door de Bestuurder verzamelde administratieve bescheiden
ontvangen, die aan een eerste onderzoek onderworpen en die eerste
bevindingen met de Bestuurder besproken.

Verslag 2:
De curator heeft in verband met de inventarisatie de van de bestuurder

ontvangen administratieve bescheiden nader onderzocht en zijn bevindingen,

onder meer ten aanzien van de waarde van de verkochte auto, met de
bestuurder (optredend mede namens de koper) besproken.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Nog niet bekend

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 153.129,00

Volgens de administratie van de gefailleerde vennootschap bedraagt de
vordering van de Belastingdienst € 150.683,-.

€ 168.989,00

De fiscus heeft de navolgende vorderingen bij de curator ter verificatie
ingediend.

OB: €112.104,--

LH: € 56.885,--

8.3 Pref. vord. UWV

Nog niet bekend.

8.4 Andere pref. crediteuren

Nog niet bekend.

20-05-2019
EE
20-05-2019
mE1
19-07-2019
& 2
20-05-2019
EE
20-05-2019
EE
19-07-2019
[ 2
20-05-2019
mE1
20-05-2019

1



8.5 Aantal concurrente crediteuren

57

Uitgegaan is van de administratie, zonder rekening te houden met overname
van vorderingen.

Van de 57 crediteuren zijn 30 niet-kleding leveranciers aangeschreven daarvan

hebben er 3 een vordering ingediend.

12

Van de 57 bekende crediteuren hebben er 12 hun vordering bij de curator
ingediend.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€477,56

€ 27.552,02

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

In de verslagperiode zijn alle crediteuren aangeschreven.

Verslag 2:
In de verslagperiode heeft de curator correspondentie en telefonisch overleg
gevoerd met crediteuren en de rechtmatigheid van vorderingen beoordeeld.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

20-05-2019

1

19-07-2019
2

20-05-2019
1

19-07-2019
2

20-05-2019
1

20-05-2019
1

19-07-2019
2



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode zal de curator: 20-05-2019
- een eerst onderzoek doen van de administratie; 1

- aangifte doen van door de pandhouder ontvangen btw;

- de afwikkeling van de Doorstart controleren, in het bijzonder overname van

schulden;

- overige handelingen verrichten in verband met de afwikkeling van het

faillissement.

Verslag 2: 19-07-2019
In de komende verslagperiode zal de curator: 2

- het onderzoek van de administratie vervolgen;

- het rechtmatigheidsonderzoek vervolgen;

- overige handelingen verrichten in verband met de afwikkeling van het

faillissement.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Er is nog geen uitspraak te doen over de termijn waarbinnen het faillissement 20-05-2019
kan worden afgewikkeld. 1

10.3 Indiening volgend verslag

18-10-2019 19-07-2019
2

10.4 Werkzaamheden overig

Zie hiervoor 20-05-2019
1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


